



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD. e NOME DO PRODUTO		UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	1.400	11,5900	16.226,00	DELTA
1289	ACHOCOLATADO EM PO - 2KG	UNIDADE	135	16,9900	2.293,65	AMALIA
1291	ARROZ POLIDO TIPO 1	KILO	7.000	14,9900	104.930,00	TIJOLOCA
1295	BETERRABA	KILO	40	5,0000	200,00	CEASA
1306	CEBOLA	KILO	300	2,3900	717,00	CEASA
1307	CENOURA	KILO	120	2,9900	358,80	CEASA
1310	FARINHA DE MANDIOCA	KILO	20	3,9900	79,80	

GARDINHO
06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
Rua Americo Veloso de Carvalho, 100
Capangá, 134-000
[CAPANGÁ - MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBÁIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
1314	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LITRO	4.000	3.9900	15.960.00	QUATA
1329	PIMENTAO	KILO	70	5.0000	350.00	CEASA
1330	REPOLHO VERDE	KILO	140	2.0900	292.60	CEASA
1331	SAL REFINADO IODADO	KILO	100	1.2000	120.00	GARDINGO
1334	SUCO INTEGRAL DE MARACUJA	UNIDADE	500	14.4900	7.245.00	DAFRUTA
1337	TOMATE SALADA	KILO	350	4.9900	1.746.50	CEASA
2959	FEIJAO PRETO TIPO 1	KILO	250	8.9900	2.247.50	

GARDINGO

06.327.912/0001-59

SUPERMERCADO MARAMBÁIA

LTDA - ME

Rua Americo Veloso, 170
Centro, 36.134-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBÁIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
4861	ALHO BULBO 1ª QUALIDADE	KILO	120	27,9900	3.358,80	CEASA
4867	LINGUIÇA CALABRESA 1ª QUALID	KILO	150	12,9900	1.948,50	PIFPAF
5832	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA	KILO	1.200	16,9900	20.388,00	FRICAL

CARNE BOVINA SEM OSSO MODA - De segunda, fresca, pea de carne bovina, congelada, sem gordura. Carne de cor vermelha cereja, elstica, firme e com odor agradável. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Denais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

----- continue -----

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBÁIA
LTDA - ME

Rua Amrico Vespucio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000/página 3
CAPARAO MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
5833	KILO	600	16,9900	10.194,00	FRICAL

CARNE BOVINA SEM OSSO (ACM OU MSCULO) contada em cubos, fresca, limpa, sem gordura, sem nervos, sem pelancas, isentas de aditivos ou substancias estranhas ao produto que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas caracteristicas naturais (fisica, quimica e organolópica). A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

5835	KILO	600	13,9900	8.394,00	FRICAL
------	------	-----	---------	----------	--------

CARNE SUINA SEM OSSO - De primeira, fresca, pea de carne suína (LOMBO), congelada, sem gordura, contada em cubos. Carne de cor caracterstica, elstica, firme e com odor agradável. Embalagem: Deve estar intacta. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome

PR

14/05

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTD. ME

Rua Américo Vesputi, nº 19, Apto. 110
Centro - 36.824-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5841	MAIONESE TRADICIONAL EMB. 500G	UNIDADE	120	4,2900	514,80	AMALLA
5853	VINAGRE EMB. 750 ML	UNIDADE	60	2,0000	120,00	TOSCANO
7241	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM com acidez maxima de 0,8% (em acido oleico)-para temperar alimentos; embalagem com 500 ml. Prazo de validade minimo de 6 meses a partir data de entrega.	UNIDADE	100	21,9900	2.199,00	ANDORINHA
7242	BATATA PALHA PCT DE 1KG	KILO	160	23,9900	3.838,40	CHEF
7249	MACARRAO TIPO PARAFUSO COLORIDO MACARRAO TIPO PARAFUSO COLORIDO vitaminado, tipo smola, composio bsica: smola e trigo enriquecido com ferro e cido flico (vitamina B9), farinha de trigo enriquecida com ferro e cido flico (vitamina B9) e corante natural de crocuma. Contm glten. Acondicionada em embalagem plstica, capacidade de 500g. Validade minima de 06 meses contados a partir do recebimento do produto; demais condies de	KILO	270	4,3900	1.185,30	AMALLA

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Americo Vespucio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000
CAPARAO MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7251	MANTEIGA SEM SAL 500G	UNIDADE	200	12,9900	2.598,00	PORTOALEGRE
7252	PAO DE FORMA INTEIRIL 500G	PACOTE	500	6,9900	3.495,00	ROMA
8171	AZEITONA VERDE FARDO	FARDO	12	60,0000	720,00	TOZZY

AZEITONA VERDE inteira sem caroço, em conserva, imersos em salmoura de concentrao apropriada, em recipientes hermticos, colorao uniformes submetidos ao processo tecnolgico adequado, atendendo as condies gerais do cdigo sanitrio de alimentos. Acondicionada em embalagem com 320g liquido e 155g considerado como peso liquido do produto drenado. Produto devidamente rotulado e identificado nos aspectos qualitativo e quantitativo indicando claramente o peso liquido do produto drenado, o prazo de validade, marca comercial, procedncia de fabricao, informao nutricionais, nmero do registro no rgo competente e demais dado conforme legislao vigente, reembalado de acordo com a praxe comercial. Prazo de validade mnimo de 10 meses a partir data de entrega.

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
Rua Americo Vesputo de Carvalho, 170
Centro - 36.834-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8172	BISCOITO INTEGRAL COCO BISCOITO INTEGRAL COCO SEM LEITE, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo integral, farinha de trigo fortificada com ferro e cido flico, acar mascavo, melado de cana, leos vegetais (milho e/ou girassol e/ou algod), amido, coco desidratado, maltodextrina, estabilizantes naturais maltitol e lecitina de soja, agentes de crescimento (fosfato monoclcico, bicarbonato de sdio e bicarbonato de amnio) e aroma. Disponvel em embalagem com 200g.	PACOTE	100	3.5000	350.00	NESTLE
8175	EXTRATO DE SOJA EM PO EXTRATO DE SOJA EM P, parte solvel dos gros de soja, naturalmente sem lactose por ser de origem vegetal, sem gordura trans. Pacote de 250g ou 500g. Prazo de validade de no mnimo 6 meses.	KILO	20	12.0000	240.00	NANYA
8176	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO com as seguintes caractersticas: produto resultante da concentrao da polpa de tomate por processo tecnolgico; preparado com tomates maduros selecionados, acar e sal, no contm conservadores, no contm glten.	UNIDADE	150	12.9800	1.948.50	OLE

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Americo Vedoulo de Carvalho, 19
Cep: 36.834-000
CAPARAO MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8177	FARINHA DE MANDIOCA EMB. 500G	KILO	150	3,9900	598,50	GARDINGO
	FARINHA DE MANDIOCA com as seguintes características: seca, bruxada, amarela, ligeiramente torrada, isenta de sujidades, parasitas e larvas, no contm glum, Acondicionada em embalagem plstica atxica, capacidade de 500g. Validade mnima de 07 meses contados a partir do recebimento do produto; demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Anchieta ou similar.					

8178

FILE DE TILPIA

KILO

300

44,0000

13.200,00

VENTANIA

FIL DE TILPIA, de primeira qualidade, sem espinha, limpo, congelado, no apresentando qualquer sinal de descongelamento. Embalado em saco plstico polietileno resistente e transparente de 1kg. A rotulagem deve conter no mnimo as seguintes informaes: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeo estadual ou federal, procedncia da carne, nome e/ou marca, lote e informaes nutricionais. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene.

----- continue -----

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Amrico Vespucio de Carvalho, 170
 Centro - 36.334-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8179	FUBA COR AMARELA	KILO	20	2,6900	53,80	ANCHIETA

FUB de cor amarela, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, com ausencia de umidade, fermentao, rano, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plastico transparente, atxico com 1 Kg. Validade no inferior a 5 meses contados a partir da data de entrega. Demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF, INMETRO e outras). Jia ou similar.

8180	IOGURTE INTEGRAL FRUTAS VERMEL	UNIDADE	700	5,0000	3,500,00	DIGUDINHO
------	--------------------------------	---------	-----	--------	----------	-----------

IOGURTE INTEGRAL SABOR FRUTAS VERMELHAS, acondicionado em frasco plastico resistente, contendo 900g, 1 qualidade. Produto obtido do leite pasteurizado, preparado de fruta, acar, pode conter pedaos de frutas, espessante, amido modificado, conservante sortado de potssio, aromatizado, corante natural, fermento lctico. O Produto dever ter validade no inferior a 45 dias. Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. Danone ou de melhor qualidade.

----- continua -----

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
 Rua Americo Vespucio de Carvalho, 170
 Centro - 36.834-000
 CAPRÃO MNAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8181	IOGURTE INTEGRAL MORANGO IOGURTE INTEGRAL SABOR MORANGO, acondicionado em frasco plastico resistente, contendo 900g, 1 qualidade. Produto obtido do leite pasteurizado, preparado de fruta, acar, pode conter pedacos de frutas, espessante, amido modificado, conservante sorbato de potssio, aromatizado, corante natural, fermento lctico. O Produto dever ter validade no inferior a 45 dias. Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. Danone ou de melhor qualidade.	UNIDADE	700	5,0000	3.500,00	DIGUDINHO
8182	IOGURTE DE SOJA IOGURTE DE SOJA, acondicionado em embalagem, contendo 400g, 1 qualidade. Produto com os seguintes ingredientes: gua, acar, pssego, extrato de soja, amido modificado, fermentos, aromas idnticos aos naturais de pssego e iogurte, corante natural unicum e conservante sorbato de potssio. O Produto dever ter validade no inferior a 45 dias. Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigatrias de higiene. Batavo ou de melhor qualidade.	UNIDADE	16	8,0000	128,00	BATAVO

06.327.912/0001-591
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
Rua Americo Vespugnani 16 - Orvalho, 170
Centro - 36.834-000
CAPARAO MINAS GERAIS

PRC00116/16 - PREGAO



[Signature]

9

Activity

CONCLUSIONS

8vo Americo Pagine 111 di 114

CAPARAO MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8186	POLPA DE FRUTA NATURAL GOIABA	KILO	360	22.0000	7.920,00	PAPAFRUT
	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR GOIABA, embalagem de um 1kg ou de 100g, congelada. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. O produto devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Sade. Transporte adequado, sob-refrigeração e dentro das condições obrigatórias de higiene. Boa Ischia ou de melhor qualidade.					

8187	REQUEIJAO POTE 420G	UNIDADE	450	13.4900	6.070,50	ITA
	REQUEIJAO pote de 420g, obtido do creme de leite, leite desnatado, leite em p, cloreto de sódio, fermento lioico, estabilizante, teor de sódio máximo 195mg. Demais condições de acordo com as normas de saúde/sanitárias vigentes (ANVISA e outras).					

8188	EXTRATO DE TOMATE CONCENT 340G	UNIDADE	70	3.9900	279,30	OLE
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO com as seguintes características: produto resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico; preparado com tomates maduros selecionados, acar e					

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
 Rua America Velozinho de Carvalho, 170
 Fone: 38.534-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7256	POLPA DE FRUTA NATUR. LARANJA	KILO	360	22.0000	7.920.00	PAPAFRUT
4871	POLPA DE FRUTA, NATURAL, SABOR LARANJA, embalagem de um 1kg ou de 100g, congelada. Embalagem com identificao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade de acordo com a resoluo 12/78 da CNNPA. O produto devera ter registro no Ministerio da Agricultura e/ou Ministerio da Sade. Transporte adequado, sob-refrigerao e dentro das condies obrigat6rias da higiene. Bela l6chia ou de melhor qualidade.					

4871	OVO DE GALINHA VERMELHO GRANDE	CARTELA	200	14.0000	2.800.00	CEASA
4894	FILME PVC TRANSP 30CM X 7.5M	ROLO	2.000	3.9900	7.980.00	BOREDA
5874	PANO DE PRATO 100% ALG. 70X50CM	UNIDADE	40	3.5000	140.00	CRISTAL

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA

Rua Am6rico Baggio, 30 - Centro - 36.600-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
5890	ABRIDOR DE LATA INOX RESISTENT	UNIDADE	3	4,5900	14,97	LINOX
5865	PRATO DE VIDRO TEMP. LISO 22CM	UNIDADE	300	4,9900	1.497,00	DURALEX
7272	COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UNIDADE	100	1,8000	180,00	LINOX
7273	CONTAINER EM PLASTICO 10L	UNIDADE	10	39,0000	390,00	ERCAR
8135	BACIA EM ALUMINIO 36 LITROS	UNIDADE	2	119,0000	238,00	CAROLA
8136	BACIA PLASTICA 30CM RESISTENTE	UNIDADE	5	4,9900	24,95	MB

BACIA em aluminio resistente, nmero 70, com 70cm de diametro, 15,5cm de altura com capacidade para 36 litros.

CONTAINER em plástico resistente, transparente com capacidade para 10 litros.

----- continua -----









06.327.912/0001-591
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
 Rua Americo Vesputiu de Souza, 19
 Cepilândia, 35.834-000
 [CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8137	BOBINA PICOTADA 45X60 0 10 ESP	UNIDADE	300	30.0000	9.000,00	SUASSUI
8138	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 55 CACAROLA em aluminio fundido nº55 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 55cm de diametro e 22cm de altura, com capacidade de 52, litros.	UNIDADE	1	550.0000	550,00	CAROLA
8139	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 45 CACAROLA em aluminio fundido nº45 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 45cm de diametro e 20cm de altura, com capacidade de 31, litros.	UNIDADE	1	350.0000	350,00	CAROLA
8140	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 60 CACAROLA em aluminio fundido nº60 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente, 60cm de diametro e 25cm de altura, com capacidade de 73, litros.	UNIDADE	1	599.0000	599,00	CAROLA

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Americo Vespugni, 315 - Jd. Santa Rosa - 35.000-000
Capão de Minas Gerais - 35.000-000
CAPAÇO MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8141	CHUVEIRINHO AREJADOR P/ TORNEI	UNIDADE	4	20,0000	80,00	AREJADOR
	CHUVEIRINHO AREJADOR PARA TORNEIRA, em plástico atóxico e silicone. Dimensões aproximadas em cm: diâmetro 7 x 4 altura.					
8142	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAV	CAIXA	50	75,0000	3.750,00	PRAFESTA
	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAVEL, em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.					
8143	COLHER GRANDE 52,2CM EM ACO	UNIDADE	4	16,9900	67,96	LINDX
8144	CONJUNTO NAVALHA E MACHO	UNIDADE	4	150,0000	600,00	ARCO
	CONJUNTO NAVALHA E MACHO PARA CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL GRANDE E MDIO. 10mm. Macho com formato que no seja arredondado.					

continua

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBIA
LTDA - ME
Rua Americo Vespucio, 16 - Juvanc - 30
Centro - 36.834-080
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	50	89,0000	4.450,00	COPOBRAZ
8147	GARFO P/ REFELICAO DESCARTAVEL	CAIXA	50	75,0000	3.750,00	PRAFEST
	GARFO PARA REFELIO DESCARTAVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento minimo 16 cm, com variiao de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.					
8152	PRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	80,0000	4.000,00	COPOPLAS
8153	PAPEL ALUMINIO 45X65CM	ROLO	40	3,9800	159,60	BOREDA
8154	SACOULA PLASTICA COLORIDA USA	PACOTE	20	30,0000	600,00	SUASSUI
	SACOULA PLSTICA COLORIDA USA RECICLVEL, ala camseta com alta densidade, com a largura de 45 x 80cm de altura. Pacote de 1kg com aproximadamente 65 sacolas.					

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Duo Amenco Venoucu de Coviado, 170
Centro 36.834-000 17
CAPARAO MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR Unit	VR total	MARCA
8155	BALDE DE CONCRETO 12L ALCA ACO	UNIDADE	25	6.9900	174,75	PLASMONT
355	AGUA SANITARIA CX C/12 - 1LT	CAIXA	200	21.6000	4.320,00	KINTANA
1195	RODO 60 CM	UNIDADE	30	10.9900	329,70	CARMO
1350	PANO PERPLEX RL 33CM X 30	UNIDADE	6	4.0000	24,00	TEK
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	70	30.0000	2.100,00	KINTANA
1353	DETERGENTE NEUTRO CX 24-500ML	CAIXA	50	33.8000	1.690,00	KLIN
1360	SABAO EM PO CX C/ 2KG	KILO	150	12.8900	1.948,50	TIXAN

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA

Caparaó Minas Gerais
Caparaó Minas Gerais



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	25	4.0000	100,00	BIC
5656	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMPR	UNIDADE	10	2.5000	25,00	CARMO
5878	AVENTAL ACOQUEIRO PVC C/ FORRO AVENTAL, branco, tipo acougueiro, confeccionado em tecido PVC com forro. Impermevel a liquidos no corrosivos. Tamanho: 1,20m por 0,70m.	UNIDADE	85	14.9900	1.274,15	PERFETTO
5879	TOUCA DESC. BRANCA PTC C/ 100U	PACOTE	30	12.0000	360,00	SUASSUI
7260	ESPONJA FIBRACO 87MM X 125MM ESPONJA FIBRACO, 87mmX125mm, base de fibras sinticas e mineral abrasivo unidos por resina prova d'gua. Pacote com 10 unidades. Scotch-Brite ou de melhor qualidade	PACOTE	60	12.0000	720,00	CONDOR

06.327.912/0001-591
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME

Rua Arfence Vasconcelos de Carvalho, 170
Centro - 35.840-000
CAPARAÓ - MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
7267	BOBINA PICOTADA 45 X 60CM	UNIDADE	65	30.0000	1.950,00	SUASSUI
	BOBINA PICOTADA, virgem 45x60cm rolo com 500 unid. espessura + ou - 0,03 a 0,05					
8146	FLANELA BRANCA 100% ALG. 28X36	UNIDADE	60	1.7000	102,00	CRISTAL
8148	LUVA EM LATEX TAM. M	PAR	60	3.8000	228,00	SANRO
	LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 13.393					
8149	LUVA DESCARTAVEL PCT 100 UNI	PACOTE	20	20.0000	400,00	SUASSUI
8150	PAPEL TOALHA INTERFOL. 100%	CAIXA	35	120.0000	4.200,00	SESTRELA
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% celulose virgem (no reciclado), alta absorção 02 (duas) dobras, formato 21cm x 23cm, caixa com 12 pacotes com 400 folhas					

----- continua -----

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME
R. Américo Vespúcio, 20 - Centro, 36.534-000
[CAPAÃO MINAS GERAIS]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6151	PAPEL TOALHA VIRGEM 22X20 CM	FARDO	35	49,0000	1.715,00	MILU
	PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.					

8156	DESENGORDURANTE MULTIUSO	CAIXA	80	54,0000	4.320,00	UAU
	DESENGORDURANTE MULTIUSO TRADICIONAL, - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com ao removedora de gordura, a base de agua, principio ativo e fragancia, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.					

8157	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	CAIXA	5	79,0000	395,00	BRILHOS
	ESPONJA DUPLA FACE, multiuso, 3M, confeccionada em manta no tecido, de fibras sinticas, unidas com resina a prova d'agua, impregnada com mineral abrasivo e adenda espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades, Scotch-Brite ou de melhor qualidade.					

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA
 LTDA - ME
 Rua Americo Veloso, 22 - Jd. Novo Horizonte - 130
 Centro - 36.890-000
[CAPARAO MINAS GERAIS]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBÁIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8158	LIMPA VIDROS LIQUIDO	CAIXA	30	120,0000	3.600,00	UAU
	LIMPA VIDROS LIQUIDO, tradicional com look, desengordura, limpa e d brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.					
8159	PANO DE CHO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	200	3.9900	798,00	CRISTAL
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodão, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com varão de 5% F					
8160	SABAO EM BARRA NEUTRO	CAIXA	25	144,0000	3.600,00	MINUANO
	SABO EM BARRA neutro, glicerinado, composto: Sabo de cidos Graxos de Coco/Babau, Sabo de cidos Graxos de Sebo, Sabo de cidos Graxos de Soja, Coadjuvante, Glicerina, Agente Antirredespistante e gua. Embalagem de 1kg com com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade.					

RECIBO CONTINUA

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBÁIA
LTDA - ME

Rua Antonio Vasconcelos de Carvalho 110

Centro de J. 324-000

CAPIRÃO MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO



CÓD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8161	SABAO EM BARRA DESENGORDURANTE	UNIDADE	30	150,0000	4.500,00	MANUANO
	SABO EM BARRA DESENGORDURANTE, Composto: Sebo bovino, óleo de babau, hidróxido de sódio, glicerina, carga, conservante, sequestrantes, corantes, fragrância e veculo embalagem com 05 unidades de 200g, 20 unidades por caixa. Minuano ou de melhor qualidade. F					

8162	SACO DE LIXO 100L FRD C/ 100	FARDO	150	40,0000	6.000,00	GOOLD
8163	SACO DE LIXO 50L FARDO C/ 100	FARDO	30	20,0000	600,00	GOOLD
8164	SACO DE LIXO 30L FD 100 UNID	FARDO	30	20,0000	600,00	GOOLD
8165	SACO DE LIXO 15L FARDO COM 100	FARDO	30	20,0000	600,00	GOOLD

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA

Caparaó Minas Gerais



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	6,9900	539,40	CARMO
	VASSOURA DE FIBRA, maca, nº 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.					
8167	VASSOURA DE PELO V-9	UNIDADE	30	10,9900	329,70	CARMO
8168	VASSOURA DE PIACAVA NUM 5	UNIDADE	40	11,9900	479,60	CARMO
1317	MACA NACIONAL	KILO	800	5,5900	4.472,00	CEASA
171	BATAIA INGLEZA	KILO	700	3,9900	2.793,00	CEASA
7243	BISCOITO AGUA E SAL 500G	CAIXA	40	44,0000	1.760,00	DUNGA

BISCOITO GUA E SAL, produzido a partir de matérias-primas ss e limpas, sem corante, isenta de melha terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparncia: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, no sero aceitos produtos

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA
Rua Americo Mendes, 24 - Centro - Joazeiro - PB
CAPARAO MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
7245	BOLACHA DOCE S/ RECHEIO MAIZEN	CAIXA	60	44.0000	2.640,00	DUNGA
	BOLACHA DOCE SEM RECHEIO - BISCOITO TIPO MAISENA, com a seguinte composio: farinha de trigo fortificada com ferro e cido flico, acar, gordura vegetal, acar invertido, amido, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos quimicos (bicarbonato de amnio e bicarbonato de sdio), acidulante cido ltico e aromatizante. Embalagem apropriada, atica, com capacidade de 400g. Validade mnima de 05 meses contados a partir do recebimento do produto, demais condies de acordo com as normas de sade/sanitrias vigentes (ANVISA, SIF e outras). Racine ou de melhor qualidade					
2641	MILHO VERDE EM CONSER, 200GR	UNIDADE	30	1.8900	56,70	QUERO
6797	MILHO VERDE CONSERVA LAT 2KG	UNIDADE	80	13.9900	1.119,20	QUERO

Valor total da proposta: R\$ 392.567,43

CONFIRMAR

06.327.912/0001-59
SUPERMERCADO MARAMBAIA
LTDA - ME
Sdo Amencio Vespucio de Carvalho, 170
Centro 36.834-000
CAPARAO MINAS GERAIS
Pgina 26



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADO MARAMBAIA LTDA ME

PRC00116/16 - PREGAO

17710808865

Código de validação

[06.327.912/0001-59]
SUPERMERCADO MARAMBAIA

Rua Amr

...mho, 170

[CAT 3A1S]